Pe an 40 fr., pe șase luni 20 fr., pe trei luni 10 franci.

SE PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNȚIURILE:

Oseriă garmondă 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Scrisori nefrancate nu se primesc. — Manuscrise nu se retrămit.

ANULU L.

N^o. 29.

Duminică, 8 (20) Februarie.

1887.

Brașovū, 7 Februarie 1887.

Ziua de Lună, ce vine, va aduce o decizie de mare importanță. În această zi se vor face alegerile pentru Reichstagul german.

În ora ultimă foile bismarckiane conjură din nou pe alegătorii germani a-și da votul în favoarea septenatului, căci în cazul contrar, decă majoritatea viitorului Reichstag ar fi antibismarckiană, războiul va fi neînălăturabil.

Trimiterile prin poștă se efectuează inte, decă se trimite prețulu înainte, seu cu rambursă.

Trimittându-se prețulu înainte, (mai bine prin mandat postal) este portu postal cu multu mai efinu, decătu la trimiteri cu rambursă.

INVITARE.

Sâmbătă în 14 (26) Februarie 1887
Reuniunea română de gimnastică și de cântări aranceză

in Sala hotelului Nr. 1.

Balü-Calicotü.

Întrarea este condiționată de stricta observare a toaletei următoare:

Pentru damele dansătoare:

- Haina de Crêtonne după modelu.
- Coloarea roșu seu albastră cu desin.
- Garnitura hainei din aceeași stofă.